П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 169585-7
"О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры

в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае
и Ставропольском крае"

Рассмотрев проект федерального закона № 169585-7 "О проведении экс-
перимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Ал-
тайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае", внесённый Прави-
тельством Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 169585-7
"О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Рес-
публике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае"
согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет Го-
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюд-
жету и налогам.

г. Ставрополь
19 июня 2017 года
№ 474-У1 ДСК

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края

от 19 июня 2017 года № 474-У1ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 169585-7

"О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры
в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае

и Ставропольском крае'*

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального зако-
на № 169585-7 "О проведении эксперимента по развитию курортной инфра-
структуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставро-
польском крае" (далее - проект федерального закона).

Проект федерального закона направлен на поддержку развития туризма в
Российской Федерации, сохранение, восстановление и развитие курортной ин-
фраструктуры путём проведения с 1 января 2018 года по 31 декабря 2022 года
эксперимента по введению платы за пользование курортной инфраструктурой в
Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском
крае.

Дума Ставропольского края поддерживает проект федерального закона
и считает его принятие своевременным и актуальным.